## COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADOS TRANSCELERE EXPRESS S.A.

Riobamba, 11 de febrero del 2008.

Señor

Fausto Eduardo Diaz Escudero

Presente

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTE

De mi consideración MAMOIN NOTMAO

Por medio de la presente tengo à tien confunicarie à used due en el acto constitutivo, se eligio a usted, para que desempene el cargo de GERENTE GENERAL de la compania de Transportes Pesados TRANSCELERE EXPRESS S.A., por el período de dos años, seguin el Art. 27 del estatuto de la compania.

De acuerdo al Art. Vigesimo septimo le corresponde al Gerente General la representación legal judicial y extrajudicial

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el Art. Vigésimo octavo del estatuto social de la compania y las demas funciones senaladas en la Ley y en el Estatuto.

- Jewell

tentan en

Dr. 1056 Amando Janeta Z. C. 060150495-4

PRESIDENTE

ACEPTACIÓN.- Agradezco y acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía de Transportes Pesados TRANSCELERE EXPRESS S. A., Riobamba. 11 de febrero del 2008.

Sr. Fausto Eduardo Diaz

C. C. 0601779194

GERENTE GENERAL

Nacionalidad ecuatoriana

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADOS TRANSCELERE EXPRESS S.A., se constituyó mediante escritura pública de fecha 06 de septiembre del 2007, otorgada ante el Notario Segundo del cantón Riobamba, señor Simón Dávalos Avilés, fue aprobada mediante resolución No. 07. A.DIC.419, por la Intendencia de compañías sede en Ambato, con fecha 27 de noviembre del 2007 y fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Riobamba el 06 de febrero bajo el número 195.

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON RIOBAMBA

Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de:

-MERCANTIL con el No.213.\*

anotado bajo el No. 1136 del Repertorio..- Riobamba, a 11 de Febrero del 2008.



